په همدې توگه، تاریخ په دغه صلیبي جگړه کې ټول ښکېل لاسونه د جنایتکارانو په توگه محکوموي او د عمومي تعقیب او شدیدو مجازاتو مستحق یې بولي، ځکه چې په ډله ییزه توگه یې خلک، ښځې او افغان ماشومان وژلي دي.

د حزب التحریر- ډنمارک مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۳ هـ.ق، د محرم ۹مه

۲۰۲۱م، د اگست ۱۷مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۰۲

#Afghanistan

#افغانستان